

УТВЕРЖДАЮ:
 Директор ООО "МК-ЭНЕРГОСЕТЬ"
 Гоголева Т.А.
 202 / г.



Калькуляция
 на установку однофазного прибора учета электроэнергии

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	Итого, руб.:
<i>1. Монтажные работы</i>					
1.1	Монтер 3 разряда	чел/час	3	152,08	456,24
<i>2. Транспортные расходы</i>					
2.1	Бригадный автомобиль УАЗ	м/час	2	580,00	1 160,00
<i>3. Материал</i>					
3.1	Корпус ЩУР-8	шт.	1	858,38	858,38
3.2	Счетчик СЕ101 RS/1	шт.	1	643,13	643,13
3.3	Автомат АВ63 2П 32А	шт.	1	176,40	176,40
3.4	Дин-рейка	шт.	1	8,93	8,93
3.5	Провод ПВ 16	м	2	63,00	126,00
3.6	СИП4 2*16	м	25	39,12	978,08
3.7	Зажим анкерный РА 25*100	шт.	2	52,50	105,00
3.8	Зажим прокалывающий СТ-70	шт.	2	116,35	232,70
				Итого:	3 128,60
4.	<i>Накладные расходы</i>	%	25		1 186,21
	Общая стоимость:				5 931,05